องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซื้อวัสดุก่อสร้าง งานบริหารทั่วไป สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ บำรุงพานิช โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๗๕๒.๖๐ บาท (แปดพันเจ็ดร้อยห้าสิบสองบาทหกสิบ
สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  10  กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2569 

กมนทรรศน์  กลิ่นโพธิ์กลับ                  

( นางสาวกมนทรรศน์  กลิ่นโพธิ์กลับ )